
pro hosty
Lázní Luhačovice, a.s.
SLEVOVÉ
KUPÓNY

2024



Aperitivo Bar Smetánka
Lázeňská cukrárna
Sleva na lázeňský pohárek
Letní terasa hotelu Palace****
Denní bar hotelu Morava***
Balíček inhalací, Nordic walking, Vzduchoplavba
Hotel ALEXANDRIA**** Francouzská restaurace
Hotel ALEXANDRIA**** Lobby bar
Hotel ALEXANDRIA**** – vstup do wellness
Hotel ALEXANDRIA**** – vstup do �tness a jóga
Hotel ALEXANDRIA**** – masáže, rituály, beauty
Hotel ALEXANDRIA**** – Odpoledne v Alexandrii
Kavárna v Myslivně
Salon De Thé
ART Gallery
Čaj a káva Oxalis
Ca�é Corso – Vinotéka
Voňavý svět
BiFu Sport Shop
Endor�n factory
GATEX – dámská, pánská móda, galanterie
Kollea – bižuterie a doplňky
Styll Straková
Život se Silvií – kosmetika

Hezký domov
Květinářství Svoboda
Marco Polo
Lázeňská káva
KOVOZOO Staré Město
MOTOKÁRY Staré Město
Aquapark Delfín Uherský Brod
Městská plovárna Luhačovice
Koupaliště Duha Pozlovice
Archeoskanzen Modrá
Živá voda Velehrad
HAMBOOT – půjčovna lodí Staré Město
Muzeum Bojkovska
Muzeum J. A. Komenského v Uherském Brodě
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti
Muzeum Jihovýchodní Moravy ve Zlíně
Muzeum Luhačovického Zálesí
Památník Tomáše Bati ve Zlíně
Lázeňský pivovar
Informační centrum – sleva na zájezd
Informační centrum – sleva na prohlídku lázní

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

N
A

ŠE
  P

RO
V

O
ZO

V
N

Y
KO

LO
N

Á
D

A
N

A
ŠI

  P
A

RT
N

EŘ
I



na 1 konzumaci 
SLEVA  10 %

LÁZEŇSKÁ
CUKRÁRNA

SLEVA 10 %
2024 20242024

1 2

na 1 konzumaci 
v Aperitivo baru 

v hotelu Dům B. Smetany

SLEVA  10 %

APERITIVO
BAR SMETÁNKA

SLEVA 10 %

SLEVA  100 Kč
na nákup 

jednoho exkluzivního 
pohárku Labuť (bílá a černá)

SLEVA 100 Kč3

EXKLUZIVNÍ 
POHÁREK



Pro uplatnění slevy kupón odevzdejte 
při žádosti o vystavení účtu.

Platí v době provozu Lázeňské cukrárny 
(vedle Lázeňské polikliniky).

Kupón nelze uplatnit v neděli.

LÁZEŇSKÁ
CUKRÁRNA

2024

SLEVA 10 %
2024 2024

.  zákusky a dezerty 
domácí výroby

.  zmrzlinové poháry
.  káva a osvěžující nápoje

3 2 1 SLEVA 10 %

Pro uplatnění slevy kupón odevzdejte 
při žádosti o vystavení účtu.
Platí v době provozu baru.

Kupón nelze uplatnit v neděli.

APERITIVO
BAR SMETÁNKA

EXKLUZIVNÍ 
LÁZEŇSKÝ
POHÁREK

SLEVA 100 Kč

Prodejní místa: 
recepce vašeho hotelu, 

Informační centrum

Běžná cena pohárku Labuť v bílé 
a černé barvě: 550 Kč. 
Cena po slevě 450 Kč.



na 1 konzumaci 
v denním baru hotelu 

Morava***

SLEVA  10 %

SLEVA 10 %

na 1 konzumaci 
v denním baru hotelu Palace 

nebo na letní terase 

SLEVA  10 %

DENNÍ BAR 
A LETNÍ TERASA

SLEVA 10 %
2024 20242024

4 5 6

DENNÍ
BAR

zvýhodněná cena balíčku
5 inhalací za 500 Kč

sleva 20 %
na procedury Nordic

walking a Vzduchoplavba

INHALACE, VZDUCHOPLAVBA
NORDIC WALKING

ZVÝHODNĚNÍ



Pro uplatnění slevy 
kupón odevzdejte při žádosti 

o vystavení účtu.
Platí v době provozu hotelu Morava.

Pro uplatnění slevy 
kupón odevzdejte při žádosti 

o vystavení účtu.

DENNÍ 
BAR

SLEVA
ZVÝHODNĚNÍ

2024

SLEVA 10 %
2024

SLEVA 10 %
2024

DENNÍ BAR 
A LETNÍ TERASA

V HOTELU PALACE

od 9.00 do 16.00 hod.

DENNÍ BAR
denně od 10.00 do 22.00 hod.

LETNÍ TERASA
ve všední dny od 10.00 do 22.00 hod. 
(v době jejího provozu květen – září)

Sleva 20 % na procedury Nordic
walking a Vzduchoplavba dokoupených 
na Lázeňské poliklinice. Tyto procedury

poskytujeme za příznivého počasí
od dubna do října.

BALÍČEK INHALACÍ
VZDUCHOPLAVBA
NORDIC WALKING

6 5 4

Zvýhodněná cena 500 Kč 
platí na balíček inhalací 

poskytovaných v Inhalatoriu, 
v hotelech Palace****, Morava***

a v dětských léčebnách.



Zveme vás k návštěvě největšího wellness v Luhačovicích 
Spa & Wellness hotelu Alexandria****

Využijte slevy na vstup do wellness,  masáže a rituály, beauty péči, lekce jógy nebo kávu v lobby baru.



10
 m

in
ut

 p
ěš

ky
 z 

ko
lo

ná
dy

...



SLEVA 15 %
2024 20242024

7 8 9

na 2 a 3 hodinový vstup 
do wellness

SLEVA  25 %

SLEVA 25 %

WELLNESS
CENTRUM

ZVÝHODNĚNÍ

Káva a dezert 
dle denní nabídky za 99 Kč.

(neplatí pro nabídku káv 
s alkoholem)

LOBBY 
BAR

SLEVA  15 %
na láhev vína

FRANCOUZSKÁ
RESTAURACE



. obědové menu  
. sezónní speciality  

. letní terasa

. dezerty domácí výroby
. útulné prostředí  

. výborná káva

2024 2024 2024

WELLNESS
CENTRUM

Doporučujeme rezervaci
tel: 577 682 756

otevřeno denně 10.00 – 21.00 hod.
2x týdně saunové ceremoniály

Vstup pro děti od12 let. 

otevřeno denně od 10.00 hod.

SLEVA 25 %

Kupón lze použít
opakovaně!

9 8 7 SLEVA 15 %

Pro uplatnění slevy 
odevzdejte kupón v restauraci, 

při žádosti o vystavení účtu.

Doporučujeme rezervaci
tel.: 577 682 700

FRANCOUZSKÁ
RESTAURACE

ZVÝHODNĚNÍ

LOBBY
BAR

Kupón lze použít
opakovaně!



SLEVA 50 %
2024 20242024

10 11 12

FITNESS
JÓGA

SLEVA  15 %

SLEVA 15 %

MASÁŽE, RITUÁLY
A BEAUTY PÉČE

SLEVA  50 % Zvýhodněná cena
vstupu do wellness 

a venkovních whirlpoolů 
(3 hod.)

ZVÝHODNĚNÍ

ODPOLEDNE
V ALEXANDRII

na masáže, rituály, 
koupele i beauty péči

na vstup do fitness
a lekce jógy



FITNESS
JÓGA

MASÁŽE, RITUÁLY
A BEAUTY PÉČE

Slevy nelze kombinovat.

Doporučujeme rezervaci
tel: 577 682 756

Vstup od 15 let.
Slevy nelze kombinovat.

Doporučujeme rezervaci jógy
tel: 577 682 756

otevřeno denně 10.00 – 21.00 hod.
lekce jógy zpravidla 3x týdně

pondělí – čtvrtek 795 Kč
pátek – neděle 895 Kč

Kupón lze použít
opakovaně!

ZVÝHODNĚNÍ
2024

SLEVA 15 %
2024

SLEVA 50 %
2024

K dispozici free �tness bar i aperitivo 
moment od 15.00 do 17.00 hod.

Slevy nelze kombinovat.
Vstup pro děti od 12 let.
Doporučujeme rezervaci

tel: 577 682 756

Kupón lze použít
opakovaně!

Kupón lze použít
opakovaně!

12 11 10

ODPOLEDNE
V ALEXANDRII



na 1 konzumaci
v Creperii Salon De Thé

SLEVA  10 %

SLEVA 10 %SLEVA 10 %

ART GALLERY 

SLEVA 10 %

prodej originálů
výtvarného umění

SLEVA  10 %

2024 20242024

13 14 15

na 1 konzumaci
v Kavárně v Myslivně

SLEVA  10 %



CREPERIE SALON 
DE THÉ 

2024

SLEVA 10 %
2024 2024

Pro uplatnění slevy odevzdejte
kupón před zaplacením.

Art Gallery – Kolonáda, 
vedle haly Vincentka

SLEVA 10 %

ART GALLERY 

Pro uplatnění slevy odevzdejte kupón 
při žádosti o vystavení účtu.

Salon De Thé, Lázeňské náměstí 554 
– Kolonáda, Luhačovice

15 14 13

KAVÁRNA 
V MYSLIVNĚ

SLEVA 10 %

Pro uplatnění slevy odevzdejte kupón
při žádosti o vystavení účtu.

Kavárna v Myslivně,
Dr. Palka Blaho 122, Luhačovice



na 1 konzumaci 
v kavárně – vinotéce
nebo na nákup zboží

SLEVA  10 % SLEVA  10 %

SLEVA 10 %

Marseillské mýdlo  .
vonné svíčky  .  sirupy

jednorázově
na celý nákup

SLEVA  10 %

SLEVA 10 % SLEVA 10 %
2024 20242024

16 17 18

CAFFÉ CORSO –
VINOTÉKA

VOŇAVÝ SVĚT
ČAJ A KÁVA 



Pro uplatnění slevy odevzdejte kupón 
při žádosti o vystavení účtu.

Ca�é Corso – Vinotéka, Lázeňské 
náměstí 554 – Kolonáda, Luhačovice

Pro uplatnění slevy odevzdejte
kupón před zaplacením.

Oxalis, Lázeňské náměstí 554 
– Kolonáda, Luhačovice

CAFFÉ CORSO – 
VINOTÉKA

SLEVA 10 %
2024

SLEVA 10 %
2024

SLEVA 10 %
2024

ČAJ A KÁVA 

Pro uplatnění slevy odevzdejte
kupón před zaplacením.

Voňavý svět, Lázeňské náměstí 554 
– Kolonáda, Luhačovice

Sleva se nevztahuje 
na již zlevněné zboží.

18 17 16

VOŇAVÝ SVĚT



SLEVA 10 % SLEVA 15 % SLEVA 10 %19 20 21

SLEVA  10 %

Bi&Fu SPORT SHOP

2024 20242024

na sportovní a outdoorové
oblečení, obuv a vybavení

SLEVA  15 %

ENDORFIN FACTORY

na dámskou 
a pánskou módu,

koženou galanterii

SLEVA  10 %

GATEX



SLEVA 10 %
2024

SLEVA 15 %
2024

SLEVA 10 %
2024

21 20 19

Pro uplatnění slevy odevzdejte
kupón před zaplacením.

BiFU SPORT SHOP, Nádražní 298, 
Luhačovice

www.bifu.cz

Bi&Fu SPORT SHOP

Sleva se vztahuje na vše mimo akčních 
cen, nových kol a služby půjčovny.

Pro uplatnění slevy odevzdejte
kupón před zaplacením.

Endor�n factory, Uherskobrodská 983,
Luhačovice

#endor�nfactoryluhacovice

15% sleva na zboží značek CRAFT, 
Inov-8, Haglöfs, Didriksons, 

Silva, LillSport a Vavrys. Sleva se nedá 
sčítat s jinou slevou a nevztahuje se 

na zlevněné zboží.

ENDORFIN FACTORY

Pro uplatnění slevy odevzdejte
kupón před zaplacením.

Gatex, Dr. Veselého 1006, 
Luhačovice

GATEX



SLEVA 10 % SLEVA 10 % SLEVA 10 %
2024 20242024

22 23 24

na bižuterii
a doplňky

SLEVA  10 %

KOLLEA Styll Straková 

na značkovou dámskou 
a pánskou konfekci

a bižuterii

SLEVA  10 % SLEVA  10 %

KOSMETIKA

na Královskou péči



SLEVA 10 %
2024

SLEVA 10 %
2024

SLEVA 10 %
2024

Pro uplatnění slevy odevzdejte
kupón před zaplacením.

Kollea, Dr. Veselého 182, 
Luhačovice

KOLLEA

Sleva se nevztahuje 
na již zlevněné zboží.

24 23 22

Pro uplatnění slevy odevzdejte
kupón před zaplacením.

Styll Straková, Dr. Veselého 178, 
Luhačovice

Styll Straková

Komplexní péče na míru 
pro vaše tělo podle ročního období. 

Cena 1 890 Kč / -10 % / 2 hod.
Dr. Veselého 347, Luhačovice

722 021 336
www.zivotsesilvii.cz

KOSMETIKA
Bc. Silvie Bařinková

Kosmetická péče, 
re�exní poradenství, 

enzymoterapie.



HEZKÝ DOMOV KVĚTINÁŘSTVÍ 
SVOBODA 

MARCO POLO 

na řezané a hrnkové květiny
a dekorační předměty

SLEVA  až 20 %

SLEVA 10 %

na vše
kromě alkoholu

SLEVA až 20 % SLEVA 10 %25 26 27

na stylové dekorace
pro váš interiér

SLEVA  10 % SLEVA  10 %

2024 20242024



2024 2024 2024

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Květinářství Svoboda, 
Masarykova 151, Luhačovice

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Hezký domov, 
Masarykova 263, Luhačovice

KVĚTINÁŘSTVÍ 
SVOBODA

MARCO POLO 

SLEVA 10 % SLEVA až 20 % SLEVA 10 %

HEZKÝ DOMOV 

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Marco Polo, 
Dr. Veselého 347, Luhačovice

27 26 25

Při nákupu do 500 Kč sleva 10 %
Při nákupu nad 500 Kč sleva 20 %

Stylový obchod 
s nádhernými dekoracemi 

pro váš interiér.

Netradiční kavárna s galerií 
a kavárenský krámek 

se spoustou delikates, káv a čajů.



na 1 vstup 
pro 1 osobu

SLEVA  20 % SLEVA  20 %

KÁVA ZDARMA

na 1 jízdu 
na motokárách

při nákupu alespoň 250 g
balené pražené kávy

1x kávový nápoj ZDARMA 

SLEVA 20 % SLEVA 20 %

JEDINEČNÁ 
KOVOVÁ ZOO

MOTOKÁROVÁ
DRÁHA

28 29 30

2024 20242024



30 29 28

2024 2024 2024

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

KOVOZOO, Brněnská 1372, 
Staré Město u Uherského Hradiště

www.kovozoo.cz

pražírna kávy
kávovary

kávové vybavení

Lázeňská káva s.r.o., Masarykova 149, 
Luhačovice

JEDINEČNÁ 
KOVOVÁ ZOO

SLEVA 20 % SLEVA 20 % KÁVA ZDARMA

LÁZEŇSKÁ 
KÁVA

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

MOTOKÁRY, Brněnská 1372, 
Staré Město u Uherského Hradiště
www.MotokaryStareMesto.cz

Lze uplatnit na kterýkoliv
typ motokáry.

MOTOKÁROVÁ
DRÁHA

LÁZEŇSKÁ KÁVA
PRODEJNA a E-SHOP

Zábava, inspirace 
a poznání 

na jednom místě



31 32 33

2024 20242024

SLEVA 10 %

AQUAPARK 
DELFÍN

Uherský Brod
SLEVA  10 %

na jednorázové vstupné
SLEVA  10 %

SLEVA 10 %

MĚSTSKÁ PLOVÁRNA
LUHAČOVICE 

na celodenní vstupné
s vrácenkou 

SLEVA  15 %

SLEVA 15 %

KOUPALIŠTĚ DUHA
POZLOVICE



33 32 31

2024 2024 2024

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

CPA Delfín, 
Slovácké nám. 2377, Uherský Brod

www.del�nub.cz

SLEVA 10 %

AQUAPARK 
DELFÍN 

Plavecký bazén, zábavný bazén, 
tobogán, brouzdaliště, whirlpool, 

parní - solná lázeň, solné tepidárium, 
�nská sauna, v letních měsících 

v provozu venkovní bazény a atrakce.

Pro opakované použití předložte slevovou 
knížku s neodtrženým kupónem, jinak 

kupón odevzdejte pro jednorázové použití. 
Kupón platí na jednu vstupenku.

Solné 1090, Luhačovice
www.plovarnaluhacovice.cz

MĚSTSKÁ PLOVÁRNA
LUHAČOVICE 

SLEVA 10 %

Plavecký 25m bazén se čtyřmi dráhami, 
zážitkový bazén se skákacím zálivem, 
chrliči, masážními tryskami, bublery 

a divokou řekou, whirlpool, dětský bazén 
a parní kabina, v létě slunící terasy.

SLEVA 15 %

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

V provozu od června do září.

www.pozlovice.cz

Koupaliště u Luhačovické přehrady 
v Pozlovicích. 

Nabízí příležitost pro koupání, 
vodní radovánky, relaxaci 

a odpočinek. 

KOUPALIŠTĚ DUHA
POZLOVICE



SLEVA  20 %SLEVA  20 % SLEVA  30 %

SLEVA 20 % SLEVA 20 % SLEVA 30 %
2024 20242024

34 35 36

ŽIVÁ 
VODA HAMBOOT

ARCHEOSKANZEN 
MODRÁ

půjčovna lodí 
Staré Město



Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Areál Živá voda, 
Modrá 233, Velehrad

www.zivavodamodra.cz

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Areál Archeoskanzen, 
Modrá 233, Velehrad

www.archeoskanzen.cz

ŽIVÁ 
VODA

SLEVA 30 %
2024

SLEVA 20 %
2024

SLEVA 20 %
2024

ARCHEOSKANZEN 
MODRÁ

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.
Půjčovna lodí Přístaviště 

Staré Město, Zerzavice 2173

www.pujcovnalodi.cz

Projeďte se po Baťově kanále. 
Sleva platí na půjčení lodi Carolina 

s kapacitou 5 osob.

Archeoskanzen v Modré 
představuje opevněné sídliště 

z doby Velké Moravy.

Botanická a sladkovodní 
expozice.

35 34

HAMBOOT

36



ZVÝHODNĚNÍ SLEVA 30 % SLEVA 50 %
2024 20242024

37 38 39

objevujte Slovácko
přímo v jeho srdci

SLEVA  30 % SLEVA  50 %

MUZEUM 
J. A. KOMENSKÉHO 

SLOVÁCKÉ MUZEUM 
V UHERSKÉM HRADIŠTI

MUZEUM 
BOJKOVSKA 

muzeum řemesla, 
soudnictví, bydlení 

s hospodářstvím, umění

SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 
život a dílo 

J. A. Komenského 



SLEVA 50 %
2024

SLEVA 30 %
2024

ZVÝHODNĚNÍ
2024

39 38 37

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Muzeum J. A. Komenského,
Přemysla Otakara II. 37, Uherský Brod 

www.mjakub.cz

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Muzeum Bojkovska, 
Palackého 172-173, Bojkovice

www.muzeumbojkovska.cz

MUZEUM 
J. A. KOMENSKÉHO 

MUZEUM 
BOJKOVSKA

Pro uplatnění slevy se prokažte
kupónem před zaplacením.

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 
Smetanovy sady 179, Uherské Hradiště

www.slovackemuzeum.cz

Muzeum Jana Amose Komenského 
v Uherském Brodě je zaměřené 

na studování života a díla 
J. A. Komenského a na historii 

a etnogra�i regionu Uherskobrodska. 

Místo zážitků už od roku 1914 – 
etnogra�e, archeologie,

výtvarné umění i historie. 

SLOVÁCKÉ MUZEUM 
V UHERSKÉM HRADIŠTI

V muzeu si prohlédnete řemesla, 
soudnictví, bydlení s hospodářstvím, 
umění a duchovní život. Nejnovější 
expozice je zaměřena na fenomén 

Moravských Kopanic a žítkovské bohyně.
Kupón lze použít opakovaně

ve více objektech!



PAMÁTNÍK 
TOMÁŠE BATI

VE ZLÍNĚ

SLEVA 50 % SLEVA 50 % SLEVA 10 %
2024 20242024

40 41 42

perla světového
funkcionalismu

SLEVA  10 %

MUZEUM JIHOVÝ-
CHODNÍ MORAVY 

VE ZLÍNĚ

fenomén Baťa a cestovatelé 
Zikmund a Hanzelka

SLEVA  50 %
historie a tradice regionu

 luhačovického Zálesí

SLEVA  50 %

MUZEUM 
LUHAČOVICKÉHO 

ZÁLESÍ 



Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Muzeum Luhačovického zálesí, 
Masarykova 950, Luhačovice

www.muzeumluhacovice.cz

Pro uplatnění slevy odevzdejte 
kupón před zaplacením.

Muzeum jihovýchodní Moravy
Vavrečkova 7040, Zlín

www.muzeum-zlin.cz

SLEVA 10 %
2024

SLEVA 50 %
2024

SLEVA 50 %
2024

MUZEUM JIHOVÝ-
CHODNÍ MORAVY 

VE ZLÍNĚ

Sleva se vztahuje na 1 osobu. 
Pro uplatnění odevzdejte kupon

před zaplacením na pokladně 
Infopointu Památníku T. Bati.

(nám. T. G. Masaryka 2734, Zlín)
www.pamatnikbata.eu

42 41 40

Fenomén Baťa nejsou jen boty. 
Cestujte se Zikmundem a Hanzelkou. 
Muzeum ve Zlíně sídlí ve 14. budově 

v bývalém baťovském továrním areálu.

MUZEUM 
LUHAČOVICKÉHO 

ZÁLESÍ 

PAMÁTNÍK 
TOMÁŠE BATI

VE ZLÍNĚ

Muzeum se zaměřuje 
na historii a tradice 

regionu luhačovického Zálesí. 

Vrcholné dílo architekta Františka 
Lýdie Gahury připomínající osobnost 

geniálního podnikatele, 
který obouval svět. 

(Komentovaná prohlídka v délce cca 50 min.)



na polodenní zájezd
z aktuální nabídky

na prohlídku
lázní

SLEVA  10 % SLEVA  20 %

SLEVA 10 % SLEVA 10 % SLEVA 20 %
2024 20242024

43 44 45

INFORMAČNÍ
CENTRUMLÁZEŇSKÝ PIVOVAR

na exkurzi v Lázeňském
pivovaru Luhačovice

SLEVA  10 %

INFORMAČNÍ
CENTRUM



Lázeňská kolonáda 554,
vedle haly Vincentka

INFORMAČNÍ
CENTRUM

SLEVA 20 %
2024

SLEVA 10 %
2024

SLEVA 10 %
2024

LÁZEŇSKÝ
PIVOVAR

infocentrum@lazneluhacovice.cz
tel. 577 681 103 

nebo 730 595 892

Poradíme vám, co všechno
můžete v Luhačovicích

vidět nebo zažít.

Kupón lze použít opakovaně!

Na exkurzi se dozvíte o historii pivovaru, 
seznámíme vás s pivovarskou technologií, 
vysvětlíme proces vaření piva a ochutnáte 

naše piva přímo z tanků.

Každý pátek od 16.45 hod.
Cena: 150 Kč/os.  -10 %

V ceně je ochutnávka minimálně 
4 druhů piv z tanku.

Objednávky exkurze na tel. 777 018 800
Družstevní 1132, Luhačovice

Pivovar je samostatná budova za restaurací U koňa.

45 44 43

INFORMAČNÍ
CENTRUM

. výlety . prohlídky Luhačovic 
. vstupenky na kulturní akce 

. dárkové poukazy
Součástí infocentra 

je i cestovní agentura LUHANKA.

Kupón lze použít opakovaně!





Lázně Luhačovice, a. s.
Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 682 100, 734 645 380

www.LazneLuhacovice.cz

Slevové kupóny opravňují klienta Lázně Luhačovice, a.s. k čerpání slev a výhod v termínu jeho pobytu.
Pro uplatnění slevy se prokažte příslušným kupónem a slevovou knížkou s vyplněným termínem pobytu, 

jinak vám sleva nemusí být poskytnuta.

Termín pobytu

tis
k 

LI
ST

O
PA

D
 2

02
3

2024


